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_ GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA
Direccion General de Contabilidad Gubernamental

28 de febrero de 2022

DG- 0128-22

Sefior

Dario Castillo Lugo

Ministro de Administracion Publica
Ministerio de Administracion Publica
Su despacho. -

Distinguido seiior Castillo:

Cortésmente, nos permitimos remitirle la relacion de los miembros del Comité de
Calidad actualizado y a su vez reiterarle nuestro compromiso con la mejora continua de
nuestros procesos institucionales, a la luz de lo que dispone el decreto No. 211-10, en su
Art. 4 parrafo 1 y las normativas para el sector publico.

Sin mas por el momento, con sentimientos de estima y consideracion, queda de usted,

Atentamente,

Félix Antonio Sa
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Anexo: Relacion de los Miembros del Comité de Calidad

Calle Pedro A. Lluberes Esq. Francia, 2do. Nivel, Gazcue. Santo Domingo, D.N. Rep. Dom.
Apartado Postal 20278Tels.: (809) 688-9101, Fax: (809) 682-2877. http: //'www.digecog.gov.do
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CARTA COMPROMISO
AL CIUDADANO

COMITE DE CALIDAD

INSTITUCION:_ DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

FECHA:

21/02/2022

Integrantes

Equipo Nombre y apellido

Félix Santana Garcia

Posicion

Director General

Telefono

Correo electronico

felix.santana@digecog.gob.do

Atahualpa Ortiz

Enc. Departamento Planificacion y
Desarrollo

atahualpa.ortiz@digecog.gob.do

Oscar Diaz

Enc. Div. Desarrollo Institucional y Calidad
en la Gestion /Responsable del Sistema de
Gestion de la Calidad (SGC)

Oscar.Diaz@digecog.gob.do

Paulina Nunez Pérez.

Encargada Departamento Recursos
Humanos

Paulina.Nunez@digecog.gob.do

Luis D. Terrero

Enc. Depto. Administrativo Financiero

Luis.Terrero@digecog.gob.do

Rafael Neris

Enc. Depto. Tecnologias de la Informacion y
Comunicacion

Rafael.Neris@digecog.gob.do

Leonardo Martinez

Director de Normas y Procedimientos

Leonardo.Martinez@digecog.gob.do

Wandy Hierro

Director de Procesamiento Contable y
Estados Financieros

wandy. hierro@digecog.gob.do

Jennifer Lois Gomez

Directora de Analisis de la Informacion
Financiera

Jennifer.Lois@digecog.gob.do

Mariel Ramirez

Responsable de Acceso a la Informacion

Mariel.Ramirez@digecog.gob.do




